司控股股东山东泉兴科技股份有限公司的控股股东，故枣庄绿能为公司的关联方。

5、本次关联交易为面对不特定对象的公开招标，无需提交董事会审议。

一、中标通知书内容

公司全资子公司山东中复凯新能源科技有限公司（以下简称“中复凯新能源” ）于近日收到《中标

通知书》，主要内容如下：

根据有关规定，本项目召开了公开招标会议，中复凯新能源递交的投标文件符合《申丰水泥分布式

光伏项目PC总承包》招标文件中的相关要求，经评标委员会评审，并经枣庄绿能同意，确定中复凯新能

源为中标单位，成交金额为：小写：12,979,805.73元，大写：壹仟贰佰玖拾柒万玖仟捌佰零伍元柒角叁

分。

二、中标项目对公司的影响

申丰水泥分布式光伏项目建成后，将进一步调节当地清洁能源产业发展以及用能结构改良，实现电

力多能互补，加快能源低碳转型，并为当地经济社会发展提供可靠的能源支撑，为绿色发展注入新动力。

本次中标暂定价为12,979,805.73元，占公司2024年度经审计营业收入的3.78%。 项目顺利实施后，

预计对公司未来经营业绩产生积极影响。

三、风险提示

截至本公告披露日，中复凯新能源虽已中标，但项目尚未签订正式合同，合同签订条款存在不确定

性，项目具体内容以最终签署的合同为准，敬请广大投资者注意投资风险。